minus Deus tuus audire Balaam

vertitque maledictionem eins

in benedictionem tuam eo quod

diligeret te.

Ps. 54^ i9. Redimet in pace

animam meam ab bis qui ap-

propinquant mihi quoniam

inter multos erant mecum.
Isaia 35, 10. Et redempti a

Domino convertentur

et venient in Sion cum
laude et laetitia sempitema

super Caput eorum gaudium

et laetitiam obtinebunt et ftigiet

dolor et gemitos.

1. Regum 14) 45. Dixitque

populus ad Saul:

Ergone Jonathas mortetur qui

fecit salutem hanc magnam in

Israel?

hoc nefiis est: vivit Dominus,

si ceciderit capillus de capite

eius in terram,

quia cum Deo operatus est

bodie. Liberavit ergo populus

Jonatbam

ut non moreretur.

Isaia 57,19. Greavi fruetum

labiorum paeem, pacem el qui

longe est, et qui prope,

1 Munter terwediseH D^DH (ibte Trauer) nit ch^K (ibie

Speise) I Hisc hfttto er also etwas mdir «ad m$rm> IkbeisitMii

dttxlsn.
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spricht der her und seyn er* dixit Dominus et sanavi

lesung

von seynem geist eum« I. Paral. 1% 18. Spiritus

der kum über unser haupt vero induit Amasai prindpem

inter triginta, et ait;

mit gewalt zü dir dauit Tui sumus o David» et lecam

eyn sun Jesse fridt zü dir üli Isai : pax» pax tibi«

und unser nachbürn dich be- et pax adtutoribus tuis. teeoim

schirm der her unser got adiuvat Deus tuus.

erwelendt dich zü eynem Suscepit ergo eos David, et

fursten des heres gotts consütuit principes turmae.

1. Reg. 25, 6 Et dicetis:

und allen deynen brQdren Sit fratribus meis, et tibi pax>

fiiden und dem gantzen huss et domui tuae pax^ et omnibus^

mit aller seyner zügeherden. quaecunque habes, sit pax,

Amen.
Man vergleiche einmal vorstehende Uebersetzung des choch-

gelerten Doktor Theologiae» mit derjenigen Lnthers, es wird

dann folgende Auslassung Murners in der Schrift •Ob der

König uss engelland ein IQgner sey oder der Luther» in eigen-

tümlicher Beleuchtung erscheinen : «Du bist eben ein iurist wie

du hebreisch bist, wa du etwa ein hebreisch wort am fensterbret

gelesen hast» so schmetterstu es in deine biechly alsz ob man
solt wenen du bettest dz gantz esrom vearba esrim wearba

:= vierundzwanzig, nämlich Bücher der heiligen Schrift) in

einem pfefTer gessen. Ich bin dreissig iar mit umbgangen,

und kann dennocht noch nüt darin» aber du hast es augen-

blicklich entfangen, meinstu wir sollen so fil uff dich hallen

und dir das ;^dauben?> (Scheible, Kloster IV, 031.)

Ludwi«; Geiger a. a. O. S. 197 schreibt : «Thomas Murner